
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 

АБИНСКИЙ РАЙОН
 

От 28.09.2015                                                                                                          №1074
 

г. Абинск
 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Абинский район от 8 июля 2014 года № 1163

 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
 крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным

предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного
 производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку

сельскохозяйственного производства на территории муниципального
образования Абинский район»  

 
 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 июня 2014 года № 546 «Об утверждении порядков
расходования субвенций и предоставления субсидий за счет средств краевого бюджета, предусмотренных на
реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малых форм хозяйствования в агропромышленном
комплексе Краснодарского  края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» с учетом
изменений, внесенных постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 июля
2015 года № 634, администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 8 июля
2014 года № 1163 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  крестьянским (фермерским)
хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного
производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на
территории муниципального образования Абинский район» следующие изменения:

 в разделе 2 «Виды и ставки субсидий» Порядка предоставления субсидий  крестьянским (фермерским)
хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного
производства, и личным подсобным хозяйствам на поддержку сельскохозяйственного производства на
территории муниципального образования Абинский район:

а) по тексту слова «с 1 января 2012  года» и «с 1 января 2013 года» заменить словами «с 1 января 2014 года»;

б) в подпункте 2.1.1.1 слова «конематок, ремонтных свинок» и пятый абзац исключить;

в) в подпункте 2.1.2.7 слова «на 1 января 2014 года» заменить словами «на 1 января текущего года»;

г) подпункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2. Объемы приобретённого поголовья сельскохозяйственных животных, продукции, товаров, а также произведённых работ
и услуг за период с  1 января 2014 года по 31 декабря 2015 года, подлежат субсидированию в 2015 году за исключением объемов,
просубсидированных в указанный период 2014-2015 годы».

2. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 
 
Г л а в а муниципального

образования
Абинский район

 
                                   А.А.Чабанец

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 8 июля 2014 года № 1163 "Об
утверждении Порядка предоставления субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим
деятельность
от 28.09.2015 № 1074

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 8 июля 2014 года № 1163 "Об
утверждении Порядка предоставления субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, ведущим
деятельность
от 28.09.2015 № 1074

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


